
CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 1 de 5

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Tipo de

Programa de Todos

Produto Unidade Fabricante Lote Validade Qtde Vl. Unitário Vl. Total

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Data:Nº: 11/11/2022 2610/2022Empenho:43780Doc:5.256.837

BR0268236U0
037

CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO
INJETÁVEL 250 ML SISTEMA FECHADO

10,1500000168353 3.700 37555,00FR. 30/09/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

BR0268236U0
037

CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO
INJETÁVEL 250 ML SISTEMA FECHADO

10,1500000168301 10.000 101500,00FR. 29/09/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

BR0268236U0
037

CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO
INJETÁVEL 250 ML SISTEMA FECHADO

10,1500000168757 6.300 63945,00FR. 09/10/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

Total 20.000 203000,00

Data:Nº: 11/11/2022 2603/2022Empenho:377037Doc:5.256.981

BR0268236U0
034

CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO
INJETÁVEL 100 ML SISTEMA FECHADO

6,0800000167908 49.000 297920,00FR. 19/09/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

Total 49.000 297920,00

Data:Nº: 14/11/2022 2604/2022Empenho:377035Doc:5.260.691

BR0267162U0
004

CLORETO DE POTÁSSIO 19,10% SOLUÇÃO
INJETÁVEL 10 ML

0,71000002070070 650 461,50AMP 05/07/2024ISOFARMA INDUSTRIAL E
FARMACEUTICA LTDA.

BR0267574U0
004

CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL
10 ML ELENCO ESTADUAL

0,65000002070263 600 390,00AMP 15/07/2024ISOFARMA INDUSTRIAL E
FARMACEUTICA LTDA.

Total 1.250 851,50

Data:Nº: 14/11/2022 2606/2022Empenho:377036Doc:5.260.696

BR0267540 GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML 0,62000002040095 2.750 1705,00AMP 04/04/2024ISOFARMA INDUSTRIAL E
FARMACEUTICA LTDA.

BR0268076U0
004

MAGNÉSIO, SULFATO 10 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL  10 ML

1,12000002060300 1.500 1680,00AMP 17/06/2024ISOFARMA INDUSTRIAL E
FARMACEUTICA LTDA.



CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 2 de 5

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Data:Nº: 14/11/2022 2606/2022Empenho:377036Doc:5.260.696

BR0268075U0
004

MAGNÉSIO, SULFATO 50 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL  10 ML

6,46000002060331 900 5814,00AMP 19/06/2024ISOFARMA INDUSTRIAL E
FARMACEUTICA LTDA.

Total 5.150 9199,00

Data:Nº: 14/11/2022 2601/2022Empenho:49519Doc:5.260.734

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000257822 7.340 161480,00FR. 30/09/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000257722 660 14520,00FR. 30/09/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A

Total 8.000 176000,00

Data:Nº: 11/11/2022 2628/2022Empenho:210Doc:5.260.777

BR0362721 BISOPROLOL, FUMARATO 10 MG COMPRIMIDO 4,9000000BR143341 180 882,00COMP. 30/09/2024MERCK S/A

BR0273119 GLIMEPIRIDA  2 MG COMPRIMIDO 1,6500000786167 360 594,00COMP. 30/03/2024EUROFARMA LABORATORIOS
LTDA.

BR0392708 SITAGLIPTINA, FOSFATO + METFORMINA,
CLORIDRATO 50 + 850 MG COMPRIMIDO
ELENCO ESTADUAL

6,0000000W010949 360 2160,00COMP. 30/11/2023SCHERING/PLOUGH INDUSTRIA
FARMACEUTICA LTDA

Total 900 3636,00

Data:Nº: 14/11/2022 2601/2022Empenho:49519Doc:5.261.052

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000257822 7.340 161480,00FR. 30/09/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000257722 660 14520,00FR. 30/09/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A

Total 8.000 176000,00

Data:Nº: 18/11/2022 2602/2022Empenho:49985Doc:5.277.413

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000168496 60 1320,00FR. 05/10/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000235322 100 2200,00FR. 30/08/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A



CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 3 de 5

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Data:Nº: 18/11/2022 2602/2022Empenho:49985Doc:5.277.413

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000168004 2.070 45540,00FR. 22/09/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000289322 5.860 128920,00FR. 31/10/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000225222 40 880,00FR. 30/08/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000168118 1.350 29700,00FR. 30/09/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000168199 900 19800,00FR. 25/09/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000169155 1.500 33000,00FR. 31/10/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000257822 40 880,00FR. 30/09/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000167944 13.440 295680,00FR. 21/09/2024HALEXISTAR-HALEX ISTAR
INDSUTRIA FARMACEUTICA
LTDA

BR0268236U0
039

CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO
INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

22,0000000257722 640 14080,00FR. 30/09/2024JP INDUSTRIA FARMACEUTICA
S/A

Total 26.000 572000,00

Data:Nº: 25/11/2022 2608/2022Empenho:234250Doc:5.293.209

BR0267541U0
004

GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML 0,5500000XXT 6.400 3520,00AMP 30/06/2024SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA

Total 6.400 3520,00

Data:Nº: 24/11/2022 2679/2022Empenho:212Doc:5.293.391

BR0269846U0
023

LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL 30 G 21,0000000B22C2394 48 1008,00BS. 30/04/2024NEOQUIMICA LABORATORIO
COM. IND. LTDA



CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 4 de 5

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Data:Nº: 24/11/2022 2679/2022Empenho:212Doc:5.293.391

BR0233632U0
062

ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL
100 ML

16,00000002219987 13 208,00FR. 30/07/2024UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA
NACIONAL S.A.

BR0233632U0
062

ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL
100 ML

16,00000002206554 8 128,00FR. 30/03/2024UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA
NACIONAL S.A.

BR0233632U0
062

ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL
100 ML

16,00000002203641 3 48,00FR. 28/02/2024UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA
NACIONAL S.A.

Total 72 1392,00

Data:Nº: 29/11/2022 2685/2022Empenho:215Doc:5.300.624

BR0394103 RIVAROXABANA 10 MG COMPRIMIDO 6,6000000789979 120 792,00COMP. 30/04/2024EUROFARMA LABORATORIOS
LTDA.

BR0394103 RIVAROXABANA 10 MG COMPRIMIDO 6,6000000763923 60 396,00COMP. 30/10/2023EUROFARMA LABORATORIOS
LTDA.

Total 180 1188,00

Data:Nº: 29/11/2022 2688/2022Empenho:213Doc:5.302.140

BR0412091 RIVAROXABANA 20 MG COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

7,0000000B22C2536 180 1260,00COMP. 30/04/2024NEOQUIMICA LABORATORIO
COM. IND. LTDA

Total 180 1260,00

Data:Nº: 29/11/2022 2814/2022Empenho:216Doc:5.305.902

BR0398689 LEVODOPA + BENSERAZIDA  100 + 25 MG CAP
LIBERAÇÃO CONTROLADA ELENCO ESTADUAL

5,0000000M3235R01 180 900,00CPS. 30/09/2024ROCHE - PRODUTOS QUIMICOS
E FARMACEUTICOS S.A.

BR0270126U0
042

LEVODOPA + BENSERAZIDA  200 + 50 MG
COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

5,0000000R1872R01 750 3750,00COMP. 30/03/2024ROCHE - PRODUTOS QUIMICOS
E FARMACEUTICOS S.A.

BR0270126U0
042

LEVODOPA + BENSERAZIDA  200 + 50 MG
COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

5,0000000R1896R01 60 300,00COMP. 30/05/2024ROCHE - PRODUTOS QUIMICOS
E FARMACEUTICOS S.A.

Total 990 4950,00

Data:Nº: 29/11/2022 2684/2022Empenho:214Doc:5.308.564

BR0270126U0
042

LEVODOPA + BENSERAZIDA  200 + 50 MG
COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

4,8000000R1872R01 1.080 5184,00COMP. 30/03/2024ROCHE - PRODUTOS QUIMICOS
E FARMACEUTICOS S.A.



CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 5 de 5

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Data:Nº: 29/11/2022 2684/2022Empenho:214Doc:5.308.564

Total 1.080 5184,00

Total Relatório: 1.456.100,50127.202



CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 1 de 4

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Tipo de

Programa de Todos

Produto Unidade Fabricante Lote Validade Qtde Vl. Unitário Vl. Total

PREGÃO

Data:Nº: 04/11/2022 1961/2022Empenho:32835Doc:5.239.000

BR0268532 TENOXICAM 20 MG PÓ LIOFILIZADO 2 ML 7,370000022080843 2.000 14740,00FR-AMP. 18/08/2024CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS FARMACEUTICOS
LTDA.

Total 2.000 14740,00

Data:Nº: 04/11/2022 1236/2022Empenho:62950Doc:5.239.027

BR0270621 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA
SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5
ML

2,730000022080644 16.600 45318,00AMP 31/08/2024HYPOFARMA INSTITUTO DE
HYPODERMIA E FARMACIA LTDA

Total 16.600 45318,00

Data:Nº: 07/11/2022 515/2022Empenho:156771Doc:5.250.637

BR0294887U0
084

SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE
AEROSSOL 200 DOSES ELENCO ESTADUAL

9,2200000BX4M 2.000 18440,00FR. 31/07/2024GLAXOSMITHKLINE BRASIL
LTDA.

Total 2.000 18440,00

Data:Nº: 04/11/2022 1893/2022Empenho:15402Doc:5.250.670

BR0267645U0
042

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG
COMPRIMIDO

0,06000002206062 48.000 2880,00COMP. 30/04/2024GEOLAB INDUSTRIA
FARMACEUTICA LTDA.

Total 48.000 2880,00

Data:Nº: 10/11/2022 376/2022Empenho:157221Doc:5.250.769

BR0417713U0
042

GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE
LIBERAÇÃO PROLONGADA

1,39000002V7374 4.860 6755,40COMP 23/05/2024EMS S/A

Total 4.860 6755,40

Data:Nº: 10/11/2022 1888/2022Empenho:216.917Doc:5.252.834

BR0272045 CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG
COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

0,2800000PTD1847A 1.500 420,00COMP. 30/04/2025RANBAXY FARMACÊUTICA LTDA.



CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 2 de 4

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Data:Nº: 10/11/2022 1888/2022Empenho:216.917Doc:5.252.834

Total 1.500 420,00

Data:Nº: 10/11/2022 2227/2022Empenho:11968Doc:5.255.115

BR0267566U0
042

CARVEDILOL 3,125 MG  COMPRIMIDO 0,15000002Z7927 26.370 3955,50COMP. 10/08/2024LEGRAND PHARMA INDUSTRIA
FARMECEUTICA LTDA

BR0267566U0
042

CARVEDILOL 3,125 MG  COMPRIMIDO 0,15000002X6269 4.110 616,50COMP. 04/07/2024LEGRAND PHARMA INDUSTRIA
FARMECEUTICA LTDA

BR0268499U0
042

METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO 0,260000028911507 14.280 3712,80COMP. 15/06/2024LABORATORIO TEUTO
BRASILEIRO LTDA.

BR0268506U0
042

ONDANSETRONA, CLORIDRATO 4 MG
COMPRIMIDO

2,800000022080217 2.000 5600,00COMP 01/08/2024BRAINFARMA INDUSTRIA
QUIMICA E FARMACEUTICA
S/A(NEO QUIMICA)

Total 46.760 13884,80

Data:Nº: 10/11/2022 514/2022Empenho:202035Doc:5.255.434

BR0268162U0
031

MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80
G

4,4800000551/22 150 672,00BS. 30/09/2024HIPOLABOR FARMACEUTICA
LTDA

Total 150 672,00

Data:Nº: 10/11/2022 1884/2022Empenho:10159Doc:5.258.611

BR0267378U0
105

NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50
ML

4,980000022I43M 750 3735,00FR. 22/03/2024PRATI E DONADUZZI LTDA

Total 750 3735,00

Data:Nº: 14/11/2022 504/2022Empenho:8.044Doc:5.258.896

BR0292382 TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO
INJETÁVEL  2 ML

5,20000009069463 9.240 48048,00AMP 30/08/2024LABORATORIO TEUTO
BRASILEIRO LTDA.

BR0292382 TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO
INJETÁVEL  2 ML

5,20000009069454 3.480 18096,00AMP 30/08/2024LABORATORIO TEUTO
BRASILEIRO LTDA.

BR0292382 TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO
INJETÁVEL  2 ML

5,20000009069452 280 1456,00AMP 30/07/2024LABORATORIO TEUTO
BRASILEIRO LTDA.

Total 13.000 67600,00

Data:Nº: 14/11/2022 1884/2022Empenho:10245Doc:5.260.600



CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 3 de 4

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Data:Nº: 14/11/2022 1884/2022Empenho:10245Doc:5.260.600

BR0273467U0
062

LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML 2,740000022I70D 900 2466,00FR. 07/09/2024PRATI E DONADUZZI LTDA

Total 900 2466,00

Data:Nº: 14/11/2022 2226/2022Empenho:984919Doc:5.263.930

BR0267140U0
042

AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

1,09000002215111 1.800 1962,00COMP. 30/07/2024CIMED INDUSTRIAS S.A.

BR0267140U0
042

AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

1,09000002216783 86.400 94176,00COMP. 30/07/2024CIMED INDUSTRIAS S.A.

BR0267652U0
042

ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO 0,05000002220448 102.000 5100,00COMP. 28/02/2024CIMED INDUSTRIAS S.A.

BR0267652U0
042

ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO 0,05000002210474 8.000 400,00COMP. 30/10/2023CIMED INDUSTRIAS S.A.

BR0267652U0
042

ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO 0,05000002220449 2.000 100,00COMP. 28/02/2024CIMED INDUSTRIAS S.A.

BR0267652U0
042

ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO 0,05000002218948 70.000 3500,00COMP. 28/02/2024CIMED INDUSTRIAS S.A.

Total 270.20 105238,00

Data:Nº: 16/11/2022 2443/2022Empenho:222910Doc:5.263.955

BR0270092U0
039

GLICOSE 5 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML
SISTEMA FECHADO

4,690000074RI4060 4.620 21667,80UN 23/08/2024FRESENIUS KABI BRASIL LTDA

BR0270092U0
039

GLICOSE 5 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML
SISTEMA FECHADO

4,690000074RI4054 5 23,45UN 22/08/2024FRESENIUS KABI BRASIL LTDA

Total 4.625 21691,25

Data:Nº: 16/11/2022 2443/2022Empenho:222913Doc:5.263.961

BR0366913 GLICOSE + CLORETO DE SÓDIO 5 + 0,9 %
SOLUÇÃO INJETÁVEL  500 ML SISTEMA
FECHADO

5,510000074RF2389 10 55,10FR. 16/05/2024FRESENIUS KABI BRASIL LTDA

BR0366913 GLICOSE + CLORETO DE SÓDIO 5 + 0,9 %
SOLUÇÃO INJETÁVEL  500 ML SISTEMA
FECHADO

5,510000074RI3717 1.890 10413,90FR. 04/08/2024FRESENIUS KABI BRASIL LTDA



CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO CAF SEMUSA - PORTO VELHO/RO

PORTO VELHO - RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO
AV GOV. JORGE TEIXEIRA, 1146, BAIRRO NOVA PORTO VELHO

Terça-feira 16 Maio 2023

Página 4 de 4

Entradas
01/11/2022 a 30/11/2022

Data:Nº: 16/11/2022 2443/2022Empenho:222913Doc:5.263.961

BR0270092U0
039

GLICOSE 5 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML
SISTEMA FECHADO

4,690000074RI4054 375 1758,75UN 22/08/2024FRESENIUS KABI BRASIL LTDA

Total 2.275 12227,75

Data:Nº: 16/11/2022 514/2022Empenho:201249Doc:5.263.995

BR0268162U0
031

MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80
G

4,4800000455/22 1.250 5600,00BS. 31/08/2024HIPOLABOR FARMACEUTICA
LTDA

Total 1.250 5600,00

Total Relatório: 321.668,20414.870


